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Teiiende Desarrolio

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 108901 Fecha: 13/11/2020
Asiento N° 3991 Compromiso N° 902

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: ANDY GREFA MARLON MARCO uUsD 237.50

1a suMA DE: pDOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 13 de Noviembre del 2020

L

DETALLE DEL COMPROBANTE: n/
ANDY GREFA MARLON MARCO.- Liquidacidn/de la autorizacion para el cumplimiento

de servicios institucionales No.245-DOP del 24-09-2020, por trasladarse al
Canté4n Quijos-Parroquia Cosanga para continuar con el mantenimiento vial hacia
el sector Bermejo. Se descuenta anticipo entregado con Cp. N. 108546

Usuario: PAULINA

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 15661771 ANDY GREFA MARLON MARCO 237.80
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.80

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.80

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 787.50

1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 ‘ 237.50

1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00

1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50

2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SANUELADU 1§ NOV 2008 |

SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

i e = o b

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 781.50 781.50
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efectura Gobierno Autéonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrolio SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

—ip—

ORDEN DE PAGO N° 108901

FECHA: 13 de noviembre de 2020 " $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

ANDY GREFA MARLON MARCO

|
ANDY GREFA MARLON MARCO.- Liquidacion de la autorizacion para el
cumplimiento de servicios institucionales No.245-DOP del 24-09-2020, por
trasladarse al Cantdn Quijos-Parroquia Cosanga para continuar con el

mantenimiento vial hacia el sector Bermejo. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 108546

AUTORIZADO POR:

LCDA. EVEN BRITO ESPINOZA
PREFECTO (A) PROVINCIAL O SU DELEGADO




OPERADORES

mhm@

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

NAPO

Tejiondo Dasarrolio

COMPROMISO Nro.: 902

BENEFICIARIO:

CONCEPTO :

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 12/11/2020

ANDY GREFA MARLON MARCO-OPERADOR

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.245-DOP de fecha

24/09/2020
LUGAR : ' Bermejo-Cantén Quijos
NO. DE DiAsS : 22 dias continos
MONTO : $ 237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE | jnrpi ¢ [NO APLICA

JSoIicitud de autorizacion de comision legalizada por el
Jefe inmedi el isionado y la maxima autoridad o
su delegado,

Solicitud legalizada Nro. 245-DOP

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por la
maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

informe legalizado Nro. 245-DOP

Hoja de control de actividades diarias (Maquinaria y

Legalizada por el Jefe de Grupo

vehiculos pesados)
4 HFacturas (s} de gastos por: alimentacion y hospedaje

Jemitidas 2 nombre y cédula del servidor (a).

Nota de venta N. 4613 y factura N, 1212 del 20/10/2020

Del 29 de septiembre al 20 de octubre/2020 legalizado por el jefe de

5 Reporte manual del registro de asistencia v rupo
5 : - . . De fecha 23/10/2020 legalizada por Dr. Luis Samaniego-Gestién de
6 Certificacion de asistencia v Talento Humano Talleres e Ing. Verdnica Herrera por 22 dias continuos
7 Certificado de cumplimiento o asistenciaa la v - Certificados de trabajo firmados por el Supervisor de Obray el
Comisién del supervisor o Jefe inmediato. Fiscalizador
- T - <
8 g:ﬁf;:f:l gﬁa asistieron. ° al v Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD Parroquial de Cosanga
NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas seran electrénicas o 1
Nro. dF dias 21 Vflt.)r del $37.50
trabajados vidtico:
TOTAL VIATICOS $ 787.50
A justificar 70% $551.25
Asume la entidad 30% $236.25
Presentacion de facturas (Alimentacién y Hospedaje) $551.25
por: “
Sin presentacién de facturacién conforme normativa: |$ 236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) $0.00
por: 3
Descuento del anticipo entregado: $550.00 |Nro. Comprobante |108546
VALOR A PAGAR: $237.50

ELABORADO POR:

e

ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO.

Paulin:

—
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Teliendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 902

Certificacidn No: 655
Transaccidén No: 9249
Fecha: 10/11/2020
Proveedor: ANDY GREFA MARLON MARCO

Identificacién: Cédula 1500481633

DETALLE:
Pago por liquidacién del informe de autoriz.para cumpli.de serv.instituc.No.245-DOP del 21 de
octubre del 2020, para trasl.al Cantdén el Quijos, parroquia Cosanga, me diante avance de obra en
Logmaplaya 3+500 (reconformacién y afirmado de la via) y Sector Bermejo 5+000 Km.8 Recup.de via,
ensanchamiento, relastrado y afirmado) a partir del 28 de septiembre por 22 dias continuos del
sefior (ANDY GREFA MARLON), en calidad de Operador de motoniveladora.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 92,292.25
Total => 787.50 92,292.25
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

Wy HAR0 INSTITUCIONATES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 245-DOP FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 24/09/2020
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY GREFA MARLON MARCO OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL . NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
‘ ' g SERVIDOR
BERMEJO - CANTON QUIJOS
PROV. NAPO DIRJ?CCION DE OBRAS PUBLICAS |
" FECHA SALIDA " HORA SALIDA ‘ 'FECHALLEGADA | ° HORALLEGADA
~ (dd-mm-aa) ~ (hh:mm) | ¢ (dd-mm-aa | 1 (hh:mm) -
29~ F-2020 120 20 -1 0-2020 JEHZO

- . . DESCRIPCION DE LAS.ACTIVIDADES A EJECUTARSE: .” = 7.

CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO — OPERADOR EXCAVADORA CAT. No.13

ANDY GREFA MARLON MARCO — OPERADOR — MOTONIVELADORA CAT. No. 09
MONTANO MALDONADO ILTER MAURICIO — OPERADOR RODILLO HYUNDAI No.8
NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL ~ OPERADOR RETROEXCAVADORA HYUNDAI No. 06

Se le dispone, trasladarse a la parroquia Cosanga, cantén Quijos, a realizar el mantenimiento de la via hacia el sector

Bermejo.

Inicio de trabajos: 28 de septiembre de 2020, por una jornada de 22 dias continuos.

Ingeniera Paulina Alulema fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
NOMBRE DE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - BERMEJO

CANTON QUIJOS

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIACOSANGA), )G Eﬁ-ZEﬁQH T0(20-(0-2020 / VA AL,

—— - ———=——— - - DATOS PARATRANSFERENGIA -— —

NOMBRE DEL BANCO:

TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

v'"-'l)‘i ‘*" e
{ADOR"~ \

" SOLICITANTE o

MOV

) /]
NP>
e dd)
S R

Ing. Maritza Licuy :
DIRECTORA DE OBRAS PUBLICAS

OF R
[FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA'O SU

;. NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo

S PELEGA/DQ“"""‘T-‘:_ ~4 w4754 menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
/ / salvo el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
S \ autorice.

o

e De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
autorizacion quedaran insubsistentes

» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional

|n\_ Josué Bo/rja Alvare}z Eslt‘é tprt.)hibido concedﬁr sdervilciosMips.tituciozales.ddgrante dIos dias de de§canso
DIRECTORADMINISTRATIVO | Jibire, on scorfe e o s o o s s
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA ! P gece.
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ASD. o2

i
® | Ministerio

Cj}i;ﬁi}:g: {ciel Traba ]
L deol 7 7, \ e
e franajo GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES.
Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACTON FECHA DE INFORME
245.DOP 21 DE OCTUBRE DEL 2020
T , L DATOS GENERALES - | |
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA.
ANDY GREFA MARLON OPERADOR DE MOTONIVELADORA
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
PROVINCIA DE NAPO SERVIDOR.

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS.

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ANDY GREFA MARLON -OPERADOR DE

MOTONI‘.[ ELADQRA.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCT OS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 245-DOP, me traslade al sector de Sta. Lucia
de Bermejo, parroquia, Cosanga, Cantén Quijos , Provincia de Napo, con la finalidad de realizar
el mantenimiento vial hacia el sector de Bermejo con la Motoniveladora CAT-140K # 09 del
GADP de Napo, realizando los siguientes trabajos:

A| MARTES 29 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Sali del Tena en direccién del sector de
Logmaplaya, parroquia Cosanga, cant6n Quijos con la finalidad de realizar trabajos de
reconformacién de la via Logmaplaya-El Dorado.

2| MIERCOLES 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2020.- Continuo con el mismo trabajo de
reconformacion de la via Logmaplaya-El Dorado.

=| JUEVES 01 DE OCTUBRE DEL 2020.- Por la mafiana contintio con el mismo trabajo, para

por la tarde trasladarme al sector de Bermejo, donde realizo limpieza de laterales y regada de
material.

| VIERNES 02 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.

Lo e i
STELALE 1Y MOV A

is-3-885 %5 3-nl

S| SABADO 03 DE GCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneieada, regada de
-

material y reconformada de la via Bermejo.

4| DOMINGO 04 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.

31 LUNES 05 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de material
y reconformada de la via Bermejo.

3| MARTES 06 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de

material y reconformada de la via Bermejo.

Rabic ek 0-09-20p.  SSO,00-
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MIERCOLES 07 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.

JUEVES 08 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de material
y reconformada de la via Bermejo.

VIERNES 09 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.

SABADO 10 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.

DOMINGO 11 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.

LUNES 12 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de material
y reconformada de la via Bermejo.

;‘MARTES 13 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de

material y reconformada de la via Bermejo.

MIERCOLES 14 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, cunetas y desalojo de
escombros de la via Bermejo.

T,JUEVES 15 DE OCTUBRE 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de material y

reconformada de 1a via Bermcjo.

VIERNES 16 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.

SABADO 17 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, cunetas y desalojo de
escombros sector de la via a Bermejo.

yDOMINGO 18 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de
material y reconformada de la via Bermejo.  RTGEL 3 NOY 21
SIORCIHINIVEY WY L

i

' LUNES 19 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de material
y reconformada de la via Bermejo.

¢+ MARTES 20 DE OCTUBRE DEL 2020.- Limpieza de laterales, Cuneteada, regada de

"material y reconformada de la via Bermejo. Realizado este trabajo, por la tarde guardamos las
maquinas a un buen recaudo, luego retornamos a Tena,

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 29/09/2020 20/10/2020 | op, el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H30 16H30 cumplimiento del servicio institucional segin sea el caso,
hh:mm hasta su flegada de estos smos
e TRANSPORTE . | W
TIPO DE SALIDA LLEGADA
B
ity TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TENA-BERMEIO-
PARROQUIA
TERRESTE INSTITUCIONAL COSANGA- 29/08/2020 07H30 20/10/2020 16H30
CANTON QUIIOS

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o

boletos.

OBSERVACIONES -~ | ;

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

/—)A\/lp
W :
ﬂf

OPERADOR DE MOTONIVELADORA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorars e
incluso de no presentarlo tendrfa que restituir los valores
percibidos.
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se debera adjuntar la autorizacién por escrito de la Mé&xima
Autoridad o su Delegado

NOTA

cumplimiento de servicios

Cuando el cumplimiento de servicios

- FIRMAS DE APROBACION

NIDAD DEL

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LAC EL

SERVIDOR|CO RESPONSABLE DE LA UN|DA’D \Q C
S O C \
™ -
g
T
ING. Josué Borja Alvarez Ing. Maritza Llémfo s i\‘"

DIRECTOR ADMINISTRATIVO
DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA

DIRECTORA DE OBRAS pUBL‘fms ounss? v\\

£
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Prefectura

SNAPO

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descent

NOMBRES Y APELLIDOS: %//WI Marco

CONTROL DE|ASISTENCIA

;4an & refa :

ralizado Provincial de Napo

- JEFE DE GRUPO

fSRGOf O?Q'(ac\o‘( Ae {Lpo‘)(\ongito)ejqéo\fq’ /&(OC? X
oA Seniler Leecia Ao Rexwie)o C)a){(o/n Que)os .
FECHA HORA (E) HORA (S) FIRMA » COMENTARIO
16 Jo7 Jacopr 30 | 16 #30 ) N
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Magquinaria GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

DIRECCCION DE OBRAS PUBLICAS
TENA-NAPO-ECUADOR

CERTIFICADO

TEODORO MARTIN ANDI INTRIAGO- Jefe de grupo del G.A.D.P. DE NAPO, en debida
y legal forma certifica que:

QUE: el sefior: MARLON ANDY GREFA, portador de la Cédula 150048163-3
labor6 como Operador de la Motoniveladora CAT-140K # 09 del Gobierno
Auténom® Descentralizado Provincial de/N po, per una jornada de 22 dias a partir
del 29”al 30.de septiembre y del 01 4al 20 de octubre del 2020, quien cumplié
trabajos encomendados con responsabilidad y puntualidad en los trabajos de
mantenimiento de las vias del canton Quijos ( Las Palmas-Dorado y sector de
Bermejo) pernotando en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, para los fines
pertinentes.

LO CERTIFICO,

Tena, 21 de octubre del 2020.

Ftin Andi Intriago .. _
JEFE DE GRUPO

\



GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
COORDINACION DE GESTION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quiénes suscribimos doctor Luis Samaniego Muioz — GESTION DE TALENTO
HUMANO EN LA SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y
MAQUINARIA e Ing. Verénica Herrera Espin-SUBDIRECTORA DE TALENTO
HUMANO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en
legal y debida forma CERTIFICAMOS:

Que: el servidor publico ANDY GREFA MARLON MARCO- OPERADOR
labord en el cantdén en la parroguia Cosanga canton Quijos sector Bermejo,
segun solicitud de autorizacién N° 245-DOP y mediante memorando 049-DOP
de fecha 24 de septiembre del 2020 por una jornada de 22 dias continuos, en
el cual menciona que la fecha de salida es el 28 de septlembre deI presente
afo, y ha laborado con normalidad los dias V29 30 de eptlembre y
01,02,03,04,05,06,07,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20_de octubre del
presente afo, cumpllendo de esta manera 22 l/s de trabajo como se
demuestra con los registros de asistencia en la hOJa firmada y la certificacion
emitida por el Presidente del GADPR DE COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede
hacer uso en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, octubre 23 del 2020

S

V
&Dr Luis Samani
TALENTO HUMANO

zb



GAD PARROQUIAL
RURAL DE COSANGA

Cosanga, 20 de octubre de 2020

CERTIFICADO

A peticién verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior ANDY GREFA MARLON MARCO con nimero de cédula 150048163-3 laboro
como Operador de Motoniveladora en el Mantenimiento de la/via a_Bermejo
pertene}ielﬁk?/lé Parroquia Cosanga del Cantén Quijos desde el 29/al 30de septiembre
y del 01 al 20 de octubre de 2020 (jornada de 22 dias continuos).

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso

del presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites [egales.

Atentamente,

GAD PARROQUIAL

I 5

PRESIDENTE DEL GADPR DE COSANGA

Cl: 1500756885

Correo: juntapacosanga15@yahoo.es
Telf; 0998135532-063061670

Li/gm




SNAPC

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ — Analista 3 de Infraestructura Vial del
Gobierno Autéonomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

Que, el Sefior ANDY GREFA MARLON MARCO, con CI: 1500481633 OPERADOR
MOTONIVELADORA CAT. No. 09, labord en una jornada de 22 dias (veintidds) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

Tena, 21 de octubre de 2020

CERTIFICACION

SEMANA DiA P FECHA
02 Dfas Martes a Miércoles  [/29-30 (septiembre 2020)
04 Dias Jueves a Domingo 01-02-03-04 (octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 05-06-07-08-09-10-11 (octubre 2020)
07 Dias Lunes a Domingo 12-13-1}1{?1/6-17-18 (octubre 2020)
02 Dias Lunes a Martes 19-20/{octubre 2020)
TOTAL: 22 Dias Continuos

Actividades Ejecutadas: Trabajos de mantenimiento de la via hacia el sector Bermejo,

parroquia Co

sanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. Jos¢/lo

ato Quiroz
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Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec

T DoCumanio GERArsdD 00 Cuisyx

e



(FACTURA)

SERIE: 001 _- 001

Chuquimarga Vinueza Blanca Consuelo
-+ RUC: 1500243090001
Direc. Matriz - Estab:

Trece De Abril 181 y Los Pioneros 0 0 00 0 1 2 .1_ Z

Cel.: 0998 197 417 TRIRL Y ENTES
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Page 1 of 1
BANCO CENTRAL DEL ECUADCR Fecha: 20-11-2020
Hora: 9:9:41
Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010
Num. Ref. BCE.: 15911751
| institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID i # Cta.: 1210010
# Cta # aj # T.
Nom.Ins.Financiera]] Ben. |[Monto|ReferenciaCed.ldent. Nom Ben. Cta.lFec Proc Banco Estado
[ANDY GREFA MARLON
BANCO DEL AUSTRO  ||15661771|| 237.50 1424)| 1500481633([MARCO 2||19-11-2020 19:00:00 ACREDITADA
3 Total: [ 237.50/[Reg.:1]| |
rAtrésj

https://snppublico.bce.ﬁh.ec/bce _publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=15911751&fec_inicio=2020-11-19 00:00:00.0&fec fin... 20/11/2020



